GUID=

MEKANISKT SKYDD

GUIDE 104

ALLROUND | SOMMAD

Mjuk, lite enklare montagehandske med innerhand i getnarv och
ovanhand i bomull, vilket gér den lamplig som allroundhandske.
Kragen justeras enkelt med kardborrband.

> » Kardborre
» Getnarv » Storlekar 8-11
» Bomullsovansida

3D

Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 5019% @ EN 21420:2020

Bygg, konstruktion Vagarbeten | Fastighetsservice

Skrubbsar | Skrapsar | Blasor | Rivsar

Forstarkning i pekfinger | Forstarkta fingertoppar

Standard passform | Kardborre

REACH kompatibel

Vit | Réd

Bomull | Getnarv | Elastan | Syntetfiber

Ofodrad




MEKANISKT SKYDD

GUIDE 104

ALLROUND | SOMMAD

ART.NR
223533563
223533571
223533689
2235335697

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING
GLOVE GUIDE 104 8
GLOVE GUIDE 104 9
GLOVE GUIDE 104 10
GLOVE GUIDE 104 11

BUNT
12
12
12
12

KARTONG
120
120
120
120

ENHET
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej



